
UỶ BAN NHÂN DÂN 
TỈNH THANH HOÁ 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số:                /QĐ-UBND Thanh Hoá, ngày         tháng           năm 2020 
 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc chấp thuận cho phép c n  t  nh Xây dựn  14 tuyến kênh tưới 

thuộc kênh cấp dưới của kênh chính Nam và kênh N11, thuộc dự án 

Cải thiện n n  n hiệp có tưới (WB7)  ư c thực hiện t on  năm 2020, 

cập nhật vào kế hoạch sử dụn   ất năm 2021, huyện Thiệu Hóa 

 
 

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THANH HÓA 
 

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; 

Căn cứ Luật Đất đai ngày 29/11/2013; 

Căn cứ c c Nghị định c a Chính ph      43/2014/NĐ-C  ngày 15/5/2014 về 

vi c hư ng d n thi hành Luật Đất đai; s  01/2017/NĐ-C  ngày 06/01/2017 về vi c 

sửa đổi bổ sung một s  nghị định  quy định chi tiết thi hành Luật đất đai; 

Căn cứ Thông tư số 29/2014/TT-BTNMT ngày 02/6/2014 của Bộ Tài nguyên 

và Môi trường quy định chi tiết việc lập, điều chỉnh quy hoạch, kế hoạch sử dụng 

đất; 

Theo đề nghị c a  ở Tài nguyên và Môi trường tại Tờ trình s  848/TTr-

STNMT ngày 07/9/2020. 
 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1. Cho phép c    tr    Xây dự   14 tuyế  kê   tưới t uộc kê   cấp 

dưới của kê   c í   Nam và kê   N11, t uộc dự á  Cải t iệ          iệp có 

tưới (WB7) t i      iệu N uyê ,  uyệ    iệu  óa do S  N       iệp và   N  

t      a    óa  àm c ủ   u tư  ư c t ực  iệ  tr    năm 2020, cập   ật và  kế 

   c  sử dụ    ất  ăm 2021,  uyệ    iệu  óa với   u c u diệ  tíc  sử dụ    ất 

và  mục  íc   ất c    tr    t uỷ   i 6.500 m
2
  v  trí, ra    iới k u  ất  ư c  ác 

     t e   ríc  ca  v  trí bổ su   quy    c  t u  ồi  ất p ục vụ c    tr    WB7 

     iệu N uyê . 

Điều 2.  rác    iệm của các  ơ  v  có  iê  qua . 

1. S   ài   uyê  và M i trườ   c  u trác    iệm trước p áp  uật và 

 BND t    v  tí   c í    ác của số  iệu diệ  tíc ,    i  ất, c   tiêu sử dụ    ất 

t ực  iệ  dự á    ướ   d    BND  uyệ    iệu  óa, c ủ   u tư dự á  và các 

 ơ  v  có  iê  qua    à  t iệ    y  ủ  ồ sơ t u  ồi  ất, c uy   mục  íc  sử dụ   

 ất,   u tư, bả  vệ m i trườ  ...     ư c cơ qua  N à  ước có t  m quy   t u 

 ồi  ất, c uy   mục  íc  sử dụ    ất, giao  ất t e   ú   quy      của p áp  uật.  

2. UBND  uyệ    iệu  óa cập   ật dự á  c   p ép t ực  iệ  t i Đi u 1, 



2 
 

  

Quyết       ày và  kế    c  sử dụ    ất  ăm 2021,  uyệ    iệu  óa tr     BND 

t    p ê duyệt t e  quy       àm cơ s  t ực  iệ  tr    tự,  ồ sơ v  t u  ồi  ất, 

c uy   mục  íc  sử dụ    ất, giao  ất t e   ú   quy       t ực  iệ  c  c  ă   

quả   ý   à  ước  ối với việc sử dụ    ất của c    tr   , dự á . 

3. C ủ   u tư dự á  (S  N       iệp và   N  t      a    óa) tri   k ai, 

t ực  iệ     iêm túc,   y  ủ tr    tự, t ủ tục  ồ sơ v    u tư,  ây dự  , t u  ồi 

 ất, c uy   mục  íc  sử dụ    ất, t ủy   i, bả  vệ m i trườ   và các quy      

k ác của p áp  uật  iê  qua , tr    cấp t  m quy   p ê duyệt trước k i t ực  iệ  

dự á  t e  quy     .  

Điều 3. Quyết       ày có  iệu  ực t i  à   k  t    ày ký. 

C á    ă  p      BND t      iám  ốc các S :  ài   uyê  và M i 

trườ  ,  N       iệp và   N   C ủ t c   BND  uyệ    iệu  óa, C ủ t c  

UBND      iệu N uyê  và các  ơ  v , cá   â  có  iê  qua  c  u trác    iệm t i 

 à   Quyết       ày./. 
 

 

Nơi nhận:                                                                                            
- N ư Đi u 3 QĐ  

- Bộ N       iệp và   N   

- C ủ t c   BND t    (   b/c)  

- Các  ơ  v  có  iê  qua   

- Lưu:   , NN. 
       (MC139.09.20) 

 

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN  

KT. CHỦ TỊCH 

PHÓ CHỦ TỊCH 

 

 

 
 

N uyễn Đức Quyền 

 

 


		quyennd@thanhhoa.gov.vn
	2020-09-09T15:18:55+0700


		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2020-09-09T15:31:35+0700


		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2020-09-09T15:31:47+0700


		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2020-09-09T15:47:41+0700




